Zohra découvre l'univers de la pop culture

4éme semaine Aot 3/5 ans

Les plannings so

nt susceptibles d'étre modifiés, Projet pédagogique disponible via espace famille, M

PT, site internet.

25/08/2025

26/08/2025

27/08/2025

28/08/2025

29/08/2025

Matin

Activité manuelle
"Maison La-Haut"

Bibliothéque /
Activité sportive
"Attention a la
patate chaude”

Piscine Effet Bleu

Activité manuelle
"Les émotions de
Riley"

Activité sportive

"Carré magique"

Jeux de cohésion
"Un pour tous, tous
pour un !

Activité manuelle
"Le pantin de super-
héros"

Activité sportive
"La course de
Ralph"

Art'Sport Café
(supplément)

JOURNEE DEGUISEE




Zohra découvre l'univers de la pop culture

4éme semaine Aolt 6 ans

Les plannings so

nt susceptibles d'étre modifiés, Projet pédagogique disponible via espace famille, M

PT, site internet.

25/08/2025

26/08/2025

27/08/2025

28/08/2025

29/08/2025

Activité manuelle

Matin Piscine Effet Bleu
"Bracelet de star"
| Activité manuelle
LOTO CINEMA "Qui )
A-M "Bande de film

sera le vainqueur ?"

photo”

Art'Sport Café
(supplément)

Activité manuelle
"Main tortue ninja"

Activité manuelle
"Le coucher de
soleil du Roi Lion"

Activité de
cohésion "Le jeu du
"Devine quoi ?"

BOOM "Jeux
sportifs™

JOURNEE DEGUISEE




Zohra découvre l'univers de la pop culture

4éme semaine Aolt 7/8 ans

Les plannings so

nt susceptibles d'étre modifiés, Projet pédagogique disponible via espace famille, M

PT, site internet.

25/08/2025

26/08/2025

27/08/2025

28/08/2025

29/08/2025

Jeu de cohésion

Activité manuelle

Matin . ) "Crée ton pot a
"Atelier brise glace"
stylos"
A Atelier "Danse avec | Activités manuelles

les stars"

"Cartoon en folie I"

Art'Sport Café
(supplément)

Activité manuelle
"Fabrique ton

Piscine Effet Bleu

accessoire"
Le défi défilé ! BOOM "Jeux
Spécial pop culture sportifs"

JOURNEE DEGUISEE




Zohra découvre l'univers de la pop culture

4éme semaine Aot 9/12 ans

Les plannings so

nt susceptibles d'étre modifiés, Projet pédagogique disponible via espace famille, M

PT, site internet.

25/08/2025 26/08/2025 27/08/2025 28/08/2025 29/08/2025
Expérience L, ) .
o Activité sportive Cuisine / Jeu de
) scientifique . o : _—
Matin o "Relai des société "Et le village| Piscine Effet Bleu
"Création d'une )
_ o champions™ s'endort”
Projet "Stop fusée a eau”
motion" / Quiz
version émission de
télé Expérience o
o ) Activité manuelles .
scientifique, la suite| . . Bowling
A-M "Silence, ca tourne !| Projet Stand photo

"Le jeu du lancé de
fusée"

Et action! "

(supplément)




